



Czarnków, dnia 03.12.2021 r.

**Do Wykonawców biorących udział
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Przebudowa pomieszczeń budynku muzeum i biblioteki Miejskiego Centrum Kultury w Czarnkowie:

Niniejszym, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), w związku z otrzymanym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający po uzyskaniu odpowiedzi od projektanta udziela następujących wyjaśnień:

Zapytanie nr 4

W wersji rysunkowej "wentylacja schemat" jest opisana izolacja kanałów wentylacyjnych, brak informacji w opisie i przedmiarze. Kanały wentylacyjne mają być izolowane? Mają być zabudowane ogniowo? Jeżeli tak w jakim systemie?

Odpowiedź:

Tak. Kanały są izolowane zgodnie z projektem. Brak zabudowy ogniowej.

Zapytanie nr 5

Do przejść z kondygnacji na kondygnację wykorzystujemy istniejące kanały wentylacyjne? Trzeba w nie wkładać kanały wentylacyjne, jeżeli tak jakie są ich średnice i w jaki sposób projektant przewidział montaż?

Odpowiedź:

Wielkość kanałów zgodnie z projektem. Montaż jak w przypadku wkładu kominowego.

Zapytanie nr 6

Jaką długość gwarancji Zamawiający wymaga na dostarczone urządzenia (winda, system VRF, Centrale wentylacyjne) ? Kto ponosi koszty serwisu wymienionych urządzeń?

Odpowiedź:

Długość gwarancji wynikać będzie ze złożonej oferty przez Wykonawcę. Okres gwarancji stanowi kryterium oceny ofert. Koszty serwisu ponosi Zarządca budynku.

Zapytanie nr 7

Z rysunku IS01 Branży Sanitarnej wynika, że do izolacji zewnętrznej jest część budynku oznaczona

zieloną linią. Poziom posadowienia drenażu dostosowany został do przegłębienia piwnicy? Jak to się ma do głębokości posadowienia łąw fundamentowych (były prowadzone odkrywki i posadowienie łąw fundamentowych jest wystarczające) ?

Odpowiedź:

Poziom drenażu dostosowany do głębokości piwnicy

Zapytanie nr 8

Ważniejszy jest opis do projektu budowlanego, czy załączona opinia w folderze ekspertyza i badania gruntowe? Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania robót renowacyjnych na równorzędną innej firmy?

Odpowiedź:

Zakres prac wymieniony jest w opisie do projektu budowlanego . Dokumentacje (ekspertyza techniczna i badania gruntowe) stanowią dodatkową informację uszczegóławiającą opis zamierzonych prac renowacyjnych. Roboty renowacyjne należy wykonać wg projektu. Ze względu na zamówienie publiczne nie narzuca się tu konkretnych marek, producentów itp. W dokumentacji uwzględniono parametry równorzędności, które są wymagane w trakcie wykonywania zadania.

Z poważaniem